
SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1.06.2026 2.06.2026 3.06.2026 4.06.2026 5.06.2026

YDB 118 İngilizce II

Öğr. Gör. M. Akif MARABAOĞLU

D:209

SH 106 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre-I AITB 192 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-II SH 110 Sosyal Hizmet Görüşme İlke ve Teknikleri 

Dr.Öğr.Üyesi Vildane ÖZKAN Ücr.Öğr.Gör.Ülkü Zülal UYANIK Dr.Öğr.Üyesi Vildane ÖZKAN

D:209 D:209 D:209

TDB 102 Türk Dili II

Öğr.Gör. Talat ÜLKER

D:209

SH 204 Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları II SHSEC 204 Sosyal Politika ve Planlama 

Öğr.Gör. Dr. Özkan BİLGİN Öğr.Gör. Dr. Havva ŞAHİN

D:201 D:201

SHSEC 206 Madde Bağımlılığı ve Sosyal Hizmet

Dr. Öğr.Üyesi Vildane ÖZKAN

D:201

Doç. Dr. Suat AKYÜREK

Müdür

Öğr. Gör. Dr. Özkan BİLGİN

Bölüm Başkanı

09:00

10:00

16:00

15:00

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK                                                                           

2025-2026 BAHAR DÖNEMİ 1. SINIF VE 2. SINIF FİNAL SINAV ÇİZELGESİ 

13:00

14:00

12:00

11:00

PAZARTESİ



SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

8.06.2026 9.06.2026 10.06.2026 11.06.2026 12.06.2026

SH 102 Ruh Sağlığı ve Bozuklukları SH 108 Sosyal Hizmet Mevzuatı ve Hukuku SH 112 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı SH 104 Temel Bakım Hizmetleri SH206 Birey ve Ailelerle Sosyal Hizmet 

Öğr. Gör. Muhlise CANLI Öğr. Gör. Özkan BİLGİN Dr.Öğr.Üyesi Vildane ÖZKAN Öğr. Gör. Havva ŞAHİN Öğr.Gör. Muhlise Canlı

D:209 D:209 D:209 D:209 D:201

SH 202 Afetlerde Sosyal Hizmet SHSEC 208 Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet SHSEC214 Engellilerle Sosyal Hizmet SHSEC 212 Adli Sosyal Hizmet 

Öğr.Gör. Dr. Havva ŞAHİN Öğr.Gör. Muhlise Canlı Öğr.Gör. Muhlise Canlı Öğr.Gör. Dr. Özkan BİLGİN

D:201 D:201 D:201 D:201

SHSEC 216 Gençlerle Sosyal Hizmet

Öğr.Gör. Dr. Havva ŞAHİN

D:201

Doç. Dr. Suat AKYÜREK

Müdür

Öğr. Gör. Dr. Özkan BİLGİN

Bölüm Başkanı

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK                                                                           

2025-2026 BAHAR DÖNEMİ 1. SINIF VE 2. SINIF FİNAL SINAV ÇİZELGESİ 

PAZARTESİ

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

09:00


